







# Auzouville - Du 03/05/2021 au 07/05/2021

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Radis rose - , beurre Pilon de poulet nature - , ketchup /Quenelle nature - Sauce aurore Pommes de terre noisette Suisse sucré Fruit de saison	Radis rose - , beurre Pilon de poulet nature - , ketchup /Quenelle nature - Sauce aurore Pommes de terre noisette Suisse sucré Fruit de saison
Mardi	Concombre - Vinaigrette ciboulette Émincé de boeuf cuisiné par nos chefs 🍴 - Façon tajine /Poisson blanc meunière - Façon tajine <b>Semoule Bio</b>  Yaourt aux fruits Pomme au four au miel	Concombre - Vinaigrette ciboulette Émincé de boeuf cuisiné par nos chefs 🍴 - Façon tajine /Poisson blanc meunière - Façon tajine <b>Semoule Bio</b>  Yaourt aux fruits Pomme au four au miel
Mercredi		
Jeudi	Laitue - Vinaigrette - , croûtons nature - , tomates - , maïs Lasagnes de légumes <b>Vache qui rit Bio</b>  Éclair chocolat	Laitue - Vinaigrette - , croûtons nature - , tomates - , maïs Lasagnes de légumes <b>Vache qui rit Bio</b>  Éclair chocolat
Vendredi	Poireaux - Vinaigrette Rôti de porc - Sauce au jus /Filet de poisson pané Purée de pommes de terre et céleri <b>Camembert Bio</b>  Liégeois vanille	Poireaux - Vinaigrette Rôti de porc - Sauce au jus /Filet de poisson pané Purée de pommes de terre et céleri <b>Camembert Bio</b>  Liégeois vanille

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait et produits à base de lait
, croûtons nature	Crouton	Céréales contenant du gluten
, maïs	Maïs	
, tomates	Tomate	
, ketchup	Ketchup	Céleri et produits à base de céleri
Camembert Bio	Camembert	Lait et produits à base de lait
Concombre	Concombre	
Façon tajine	Ail, Cannelle, Coriandre, Cumin, Curcuma, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Mélange de légumes, Sel fin, Thym, Tomate	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Façon tajine	Ail, Cannelle, Coriandre, Cumin, Curcuma, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Mélange de légumes, Sel fin, Thym, Tomate	Céréales contenant du gluten
Filet de poisson pané	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Moutarde, Poisson et produits à base de poisson
Fruit de saison	Pomme	
Laitue	Salade laitue	
Lasagnes de légumes	Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lasagnes à garnir, Mélange de légumes, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Liégeois vanille	Liégeois	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Pilon de poulet nature	Pilon de poulet	
Poireaux	Poireau	
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Pomme au four au miel	Miel, Pomme	
Pommes de terre noisette	Pommes noisette	
Purée de pommes de terre et céleri	Bouillon de légume, Céleri, Creme fraiche, Eau du robinet, Muscade, Puree flocon, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Quenelle nature	Quenelle	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Radis rose	Radis	
Rôti de porc	Roti de porc	
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Semoule Bio	Bouillon de légume, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Suisse sucré	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Vache qui rit Bio	Vache qui rit	Lait et produits à base de lait

**Auzouville - Du 03/05/2021 au 07/05/2021**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette ciboulette	Ciboulette, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt aux fruits	Yaourt aux fruits	Lait et produits à base de lait
Éclair chocolat	Eclair	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Émincé de boeuf cuisiné par nos chefs	Emincé de Boeuf	